
Seniorklubben BK 

 

REFERAT FRA STYREMØTE 08.01.16 KL 1000-1130 i leiligheten til leder.  

Til stede Kåre Almåsbak, Kyrre Tangen, Bjørn Fuglevaag, Sissel Jahren, Reidun Bogen 

 

Sak 1: Gjennomgang av medlemsliste 

 Solbjørg Saltvik overføres til vikarliste 

 Ivar og Solveig Ræder, Anbjørg og Kåre Lian overføres til vikarliste (aktuelle utpå våren) 

 Nye medlemmer i klubben: Birger Lykke, Aud Sigstadstø og Elfrid Digre, Mette Irgens og Turid 
Setsaas, Dagrun Tårnesvik (skal spille med Åse Tårnesvik) 

Det gir 19 par. Reidun oversender renskrevet liste til Kyrre. Kåre skaffer opplysninger når det gjelder 

Irgens,  Setsaas og Tårnesvik. Reidun skaffer opplysninger vedr. Sigstadstø og Digre. 

Medlemmene registreres i forbundet. 

Sak 2: Økonomi, kontingent og regnskap 

Bjørn orienterte vedr. klubbens økonomi. Vi har et underskudd på fjoråret, men har totalt en solid 

økonomi som vi kan tære litt på. Styret velger å beholde kontingentene uforandret dette året. To poster 

som gjelder 2015, blir ikke postert før 2016. Dette kommer som merknad i regnskapet. Regner med å ha 

regnskapet revidert før årsmøtepapirene sendes ut. 

Sak 3: Årsmøtet 

Årsmøtet avholdes 23.02.16 og årsmøtepapirene blir utlevert 09.02.16. 

Styret vil foreslå gjenvalg på Rosa Mari Holdø i valgkomiteen. 

Sak 4: Diverse 

Kyrre: Orienterte om at serveren for Bridgekretsen ikke fungerer. Har varslet kretsformannen om at ny 

må anskaffes. I mellomtiden har serveren til Ruterknekt/Seniorklubben vært brukt – uten avtale. Ivar har 

varslet om at slik kan det ikke være. 

Kyrre: Stilte spørsmål om ikke klubben skulle melde seg til Brønnøysundregistrene og slik få mulighet 

til noen inntekter gjennom Grasrotandelen.  Enighet om at det er verdt å prøve. Bjørn ser på dette etter 

årsmøtet. 

Reidun: Åse Tårnesvik har sendt melding om at det var mye rot i meldeboksene etter at vi hadde hatt 

dem med til Ths. Angells hus.  Kåre har begynt opprydding og Reidun skal bistå for å få gjort dette 

ferdig. 

Reidun: Forslag om at vi skal prøve å lage en resultatprotokoll. Resultatene finnes på nettet, men vi 

tenker mer på historisk verdi. Enighet om å gjøre et forsøk. 

Kåre: Blir ikke til stede på oppstartdagen. Reidun overtar hans oppgaver denne dagen. Sissel tar 

ansvaret for utlodningen. 

 

Reidun Bogen (ref.) 

 



 


